PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 326/2003

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o
disposto no ATO G.P.Nº 036/03,

R E S O L V E

Conceder 1½(uma e meia) diárias ao Sr. EUVALDO

MELO DE MORAES REGO, Técnico Judiciário, Matrícula nº 03081639, FC-
04, para viajar à cidade de Brasília/DF, juntamente com o Diretor Geral,
Manoel Pedro Castro, a fim de tratar de assuntos de interesse deste
Tribunal, junto ao TST e à Secretaria da Receita Federal, conforme Portaria
G.P. nº 302/2003.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para os dias 14 e 15/08/2003.

Dê-se ciência. Cumpra-se.
Publique-se no Boletim Interno.
São Luís, 30 de março de 2009.

ERNANI RAMOS

/fm